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ПРАТЕНИЦИ НА ЛЕВИЦА 
(2024-2028) 

 
 

  
И.Е. 1 

   

1. Димитар Апасиев 071/266-301 d.apasiev@sobranie.mk  
2. Реџеп Исмаил - Хактан 071/317-957 r.ismail@sobranie.mk  
  

И.Е. 2 
   

3. Амар Мециновиќ 071/309-992 a.mecinovikj@sobranie.mk  
     
 И.Е. 3    
4. Борислав Крмов [координатор на пратеничка група] 071/266-307 b.krmov@sobranie.mk  
     
 И.Е. 4    
5. Сашко Јанчев 071/310-081 s.janchev@sobranie.mk  
     
 И.Е. 5    
6. Јована Мојсоска 071/317-892 j.mojsoska@sobranie.mk  

 


